КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2018                                                                                    № 49/16
Мурманск

О внесении изменения в постановление Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области от 15.12.2017 № 55/7 в связи

с корректировкой тарифов на тепловую энергию, поставляемую

потребителям, ранее установленных ПАО «ТГК-1», на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом

ФСТ России от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении регламента открытия дел

об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене регулирования тарифов

в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Мурманской области

от 24.06.2015 № 265-ПП «Об утверждении Положения о Комитете

по тарифному регулированию Мурманской области» и на основании решения

Правления Комитета по тарифному регулированию Мурманской области

(протокол от 18.12.2018) Комитет по тарифному регулированию Мурманской

области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменение в постановление Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области от 15.12.2017 № 55/7 «Об установлении

тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям», изложив

приложение в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.    Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

И.о. председателя Комитета

по тарифному регулированию

Мурманской области

               Е. Стукова

Приложение

к постановлению Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

от 18.12.2018 № 49/16

«Приложение

к постановлению Комитета по тарифному

регулированию Мурманской области

от 15.12.2017 № 55/7

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую потребителям

Наименование

организации
Вид тарифа Год Вода

ПАО «ТГК-1»

1.Потребители, подключенные к тепловой сети без дополнительного

преобразования на тепловых пунктах, эксплуатируемой

теплоснабжающей организацией (присоединенные к сетям ПАО «ТГК-1»)

Город Апатиты с подведомственной территорией

одноставочный,

руб./Гкал

2018

с 01.01.2018
по 30.06.2018

с 01.07.2018
по 31.12.2018

1 120,60 1 278,92

2019

с 01.01.2019
по 30.06.2019

с 01.07.2019
по 31.12.2019

1 277,50 1 179,92

2020

с 01.01.2020
по 30.06.2020

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1 199,78 1 240,46

2021

с 01.01.2021
по 30.06.2021

с 01.07.2021
по 31.12.2021

1 240,46 1 258,70

2022

с 01.01.2022
по 30.06.2022

с 01.07.2022
по 31.12.2022

1 258,70 1 306,21

2.Потребители, подключенные к тепловой сети после тепловых пунктов (на

тепловых пунктах), эксплуатируемой     теплоснабжающей организацией

(присоединенные к тепловым сетям АО «Апатитыэнерго»)

Город Апатиты с подведомственной территорией

одноставочный,

руб./Гкал

2018

с 01.01.2018
по 30.06.2018

с 01.07.2018
по 31.12.2018

1 631,50 1 714,44

2019

с 01.01.2019
по 30.06.2019

с 01.07.2019
по 31.12.2019

1 713,02 1 860,17

2020

с 01.01.2020
по 30.06.2020

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1 531,16 1 735,83

ПАО «ТГК-1»

2021

с 01.01.2021
по 30.06.2021

с 01.07.2021
по 31.12.2021

1 735,83 1 567,59

2022

с 01.01.2022
по 30.06.2022

с 01.07.2022
по 31.12.2022

1 567,59 1 886,24

Население (тарифы указываются с учетом НДС)*

одноставочный,

руб./Гкал

2018

с 01.01.2018
по 30.06.2018

с 01.07.2018
по 31.12.2018

1 925,17 2 023,04

2019

с 01.01.2019
по 30.06.2019

с 01.07.2019
по 31.12.2019

2 055,62 2 232,20

2020

с 01.01.2020
по 30.06.2020

с 01.07.2020
по 31.12.2020

1 806,77 2 048,28

2021

с 01.01.2021
по 30.06.2021

с 01.07.2021
по 31.12.2021

2 048,28 1 849,76

2022

с 01.01.2022
по 30.06.2022

с 01.07.2022
по 31.12.2022

1 849,76 2 225,76

* Тарифы указываются с учетом НДС в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового

кодекса Российской Федерации (часть вторая).

_______________________».